
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « 7 Ь » 0 3 20 года № 92

Об утверждении состава общественного совета 
по развитию образования

Лухского муниципального района.
На основании Постановления Главы администрации Лухского 

муниципального района Ивановской области от 04.04.2008г № 89 «Об 
утверждении Положения о государственно- общественном совете по 
развитию образования Лухского муниципального района Ивановской 
области», администрация Лухского муниципального района

постановляет:
1. Утвердить общественный совет по развитию образования 

Лухского муниципального района Ивановской области, имеющий 
полномочия по распределению фонда стимулирования руководителей 
образовательных учреждений, в следующем составе:

Блинова Ольга Александровна - заместитель главы 
администрации, начальник отдела экономики и инвестиций;

Кирсанова Светлана Владимировна - заместитель главы 
администрации, начальник отдела образования и делам молодежи;

Шишкина Татьяна Викторовна - председатель районной 
организации профессионального союза работников образования и 
науки РФ, методист МКОУ ДО Центр внешкольной работы;

Перова Елена Павловна - начальник - главный бухгалтер МБУ 
Лухского муниципального района «Централизованная бухгалтерия»;

Рыжакова Наталия Николаевна - главный специалист общего и 
дошкольного образования отдеда образования и делам молодежи, 
представитель управляющего Совета МБОУ «Лухская средняя 
школа»;

Красильников Андрей Валерьевич - главный специалист по 
работе с детьми и молодежью отдела образования и делам молодежи;

Морозова С.Н. - директор МКОУ ДО Центр внешкольной 
работы;

Грубов Алексей Юрьевич - методист МКОУ ДО Центр 
внешкольной работы;

Чевакина Елена Николаевна - корреспондент газетя «Родная 
нива»;

Челышева Светлана Ивановна - директор МБОУ «Лухская 
средняя школа».

Жучихина Ольга Александровна - заведующая МКДОУ № 2 п.
Лух.



2. Постановление администрации Лухского муниципального 
района от 22.08.2013г № 642 «Об утверждении состава общественного 
совета по развитию образования Лухского муниципального района» 
считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела 
образования и делам молодежи администрации Лухского 
муниципального района.

Глава
Лухского муниципального района: Н.И.Смуров

исп. С.В.Кирсанова 

т. 2-13-74


